چنانچہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم ایک دن سورج بلند ہونے کے بعد تشریف لائے اور دو رکعت باجماعت نماز پڑھائی۔

(صحیح بخاری کتاب الصلوٰۃ باب المساجد فی البيوت حدیث نمبر 407)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 16

جمعة المبارک 17 اپریل 2015ء

جلد 22

27 جمادی الثانی 1436 ہجری قمری 17 شہادت 1394 ہجری شمسی

حضرت اقدس مسیح موعود علیہ السلام نے 'خدمتِ انسانیت' کو شرائطِ بیعت میں رکھا ہے۔

ہماری جماعت کا یہ ایک خصوصی امتیاز ہے کہ ہر عمل کا ایک ہی مقصد ہوتا ہے یعنی خدا تعالیٰ کو خوش کرنا اور اس کی رضا حاصل کرنا۔ جماعت احمدیہ مسلمہ کی یہی حقیقی روح ہے جس کو براہ راست حضرت مسیح موعود علیہ السلام نے قائم فرمایا۔